檔　　號： 170003 收發文號：1120007332

保存年限： 3 收發日期：112年09月07日

電子簽核

創稿文號：1121296175

*1121296175*

　 　嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學  函
機關地址：71710台南市仁德區二仁路一段60號

承 辦 人：陳國蕙

聯絡電話：06-2664911分機2425

電子郵件：twinkle0616@mail.cnu.edu.tw

受 文 者： 慈惠醫護管理專科學校
發文日期： 中華民國112年09月06日

發文字號： 嘉粧字第1120012871號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件： (1件) 如說明五( 310942000R0000000_0012871_大師講堂研習課程活動簡章.
pdf，共一個電子檔案 ) 1121296175_1_310942000R0000000_0012871_大師講
堂研習課程活動簡章.pdf （附件1）

主旨：本校化粧品應用與管理系與「MAKE UP FOR EVER Taiwan」合
辦「大師講堂」研習課程，特邀影視一姐陳怡俐老師，敬邀
貴校相關科系教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
  一、研習對象：全國高中職及大專院校美容相關科系教師。
  二、活動日期：112年9月21日 (星期四)
  　　(一)上午場：上午10時至下午1時。
  　　(二)下午場：下午2時30分至下午5時30分。
  三、活動地點：本校Cs棟大樓3樓時尚造型教室(Cs301)。
  四、全程參與，頒發本校研習證書。
  五、檢送活動簡章1份(含課程相關說明及報名方式)。

六、報名相關洽詢：請逕洽該系陳國蕙老師；電話：095519866

2或系辦公室電話：06-2664911分機2400。

正本： 全國各公私立大專校院、全國各公私立高級中學、全國各公私立高級職業學校

副本： 本校化粧品應用與管理系、本校陳國蕙專技助理教授

創稿文號：1121296175

收發文號：1120007332

慈惠醫護管理專科學校　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
文書組(總收
發).

　 文書財管組 　 112-09-07 13:17 收文

2 陳麗妃主任 　 美容造型設計科 112-09-07 13:48 112-09-07 13:51 承辦

一、奉核後公告科網。
二、鼓勵科內教師踴躍參加。

3
謝國榮主任秘
書

　 秘書室 112-09-07 13:58 112-09-07 14:29 串簽

4 黃蘭茜副校長 　 副校長室 112-09-07 14:51 112-09-07 14:51 串簽

5 張鳳祥校長 　 校長室 112-09-07 23:55 112-09-07 23:55 決行

同意承辦意見。

6 陳麗妃主任 　 美容造型設計科 112-09-11 08:25 　 擲回